Постановление администрации

 городского округа
 «Город Йошкар-Ола»
 от 11.12.2017 № 1471

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений о заключении договора о

возмещении стоимости повреждаемых или уничтожаемых зеленых

насаждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений о заключении договора о
возмещении стоимости повреждаемых или уничтожаемых зеленых
насаждений», утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 22.02.2017 № 204, следующие изменения:

1) абзац четырнадцатый пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
«настоящим Регламентом.»;
2) в абзаце третьем пункта 2.6.1 слова «обратный адрес» заменить

словами «адрес места жительства»;
3) в пункте 2.13 слово «после» заменить словами «со дня»;
4) в пункте 2.15.1 аббревиатуру «РФ» заменить словами «Российской

Федерации »;
5) пункт 3.1.5 дополнить словами «либо отказ в принятии заявления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов